
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°004-2021 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: ORIENTADOR DE 

PLATAFORMA TRIBUTARIA DE LA SUB GERENCIA DE REGISTRO TRIBUTARIO Y CONTROL DE LA 

DEUDA N°3239 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES  

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 CRUZADO MEZARINA MILAGROS LISSET ADMITIDO 

2 CANO HERRERA KATHIA BELEN  ADMITIDO 

3 CRIOLLO VELAZQUE LUIS JHONNATAN ADMITIDO 

4 DIAZ VEJARANO CHRISTIAN ALBERTO ADMITIDO 

5 ENRIQUEZ VILCA OSCAR DARIO ADMITIDO 

6 FRANCO RAMIREZ KATIA YOLAND ADMITIDO 

7 HUAMALI GIL ANGELA ADMITIDO 

8 MALDONADO MILDRED DAYANA ADMITIDO 

9 MAMANI PARI SANDRA ADMITIDO 

10 MORALES ANGOME TOMAS TORIBIO ADMITIDO 

11 PALLE ZAVALETA SILVANA ROXANA ADMITIDO 

12 SALAS TOLEDO NOEMI ANTUANE ADMITIDO 

13 SALDIVAR VIDAURRE STEFANI KATIUSKA ADMITIDO 

14 RAYMUNDIS CARDENAS SANTOS GASTON ADMITIDO 

15 YATACO FIGUEROA JAIRO YAIR ADMITIDO 

16 YEPEZ ADRIANZEN BRENDA JOSHELIN ADMITIDO 

17 ALCANTARA CUSQUISIBAN OSWALDO NO ADMITIDO 

18 ALVAREZ VERGARA DIEGO ANDRES NO ADMITIDO 

19 ARNESQUITO KAREN PAOLA NO ADMITIDO 

20 ARREDONDO CURO LEIDY VANESSA NO ADMITIDO 

21 BENITES BAYONA ALVARO DANIEL NO ADMITIDO 

22 BERROCAL ARIAS ALEXANDER ANDREW NO ADMITIDO 

23 CARRASCO JARAMILLO ALEXANDER RONALD NO ADMITIDO 

24 CELESTINO MALPARTIDA ASTRID CAROLINA NO ADMITIDO 

25 CORDOVA GALLEGOS JEYSSON ANDRE NO ADMITIDO 

26 CRISOSTOMO QUISPE ARNORLD ANTHONY NO ADMITIDO 

27 DAVILA LEON RONALD NO ADMITIDO 

28 DAVILA MORI ANGEL OCTAVIO NO ADMITIDO 

29 ESTRELLA RAMIREZ MARYLIN GILDA NO ADMITIDO 

30 FIGUEROA CALDERON DENI ANTHONY NO ADMITIDO 

31 FLORES VALLEJOS JESSICA NO ADMITIDO 

32 GUARDIA BROWN ANGHIE DANED NO ADMITIDO 

33 HURTADO CASTRO JESSICA INGRID NO ADMITIDO 

34 LIFONCIO VALENZUELA YANET NO ADMITIDO 

35 LIZONDRO ROMERO HERVIS JUNIOR NO ADMITIDO 

36 LLANOS COLONIA RUBEN SANTIAGO NO ADMITIDO 

37 MEDINA AGUIRRE EDDER ARTURO NO ADMITIDO 

38 MINAYA LOPEZ MILAGRITOS DE JESUS NO ADMITIDO 

39 MUGUERZA GUIÑO ALLISON YARELLA NO ADMITIDO 

40 PAREDES SOTO KIARA YANITH NO ADMITIDO 
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41 RAMIREZ LLAQUE ARLLETE NO ADMITIDO 

42 RIGUETTI FIESTAS PEDRO ANTONIO NO ADMITIDO 

43 RODRIGUEZ FLORES ROXANA THALIA NO ADMITIDO 

44 ROJAS VERA YAQUELIN ESTEFANY NO ADMITIDO 

45 SAENZ CASTILLO ANGELINA MARIBEL NO ADMITIDO 

46 SAMANIEGO MENDEZ PABLO NO ADMITIDO 

47 SANCHEZ JESUS ROCIO DEL PILAR NO ADMITIDO 

48 SARAVIA SOLANO MIRELLA MELISSA NO ADMITIDO 

49 TELLO CHAVEZ JUAN IGNACIO NO ADMITIDO 

50 TURPO QUEQUE ETEL PAOLA NO ADMITIDO 

51 ZARATE PINEDO JUAN ALFREDO NO ADMITIDO 

52 BOCANEGRA PAREDES ALEXIS FRANCO NO ADMITIDO 

53 BRAVO QUINTANA MAYRA ROSA NO ADMITIDO 

54 CARRILLO DELGADO CESAR FERNANDO NO ADMITIDO 

55 CRUZ RIVERA KATHERINE EDITH NO ADMITIDO 

56 ESPINOZA GUTIERREZ THALIA INDIRA NO ADMITIDO 

57 FABIAN BRAVO YUDITH NO ADMITIDO 

58 JIMENEZ MEJIA LORENA NATIVEL NO ADMITIDO 

59 LOAYZA VIZCARRA JORGE ANTONIO NO ADMITIDO 

60 LOZANO TELLO MARIELA NICOL NO ADMITIDO 

61 MINAYA SAENZ HAROLD HENRY NO ADMITIDO 

62 MUÑOZ REYNA CAROLA HERMINIA NO ADMITIDO 

63 RAMOS TALAVERANO MIGUEL EDILBERTO NO ADMITIDO 

64 RODRIGUEZ CARRILLO ALESSANDRA VICTORIA NO ADMITIDO 

65 ROSSI CORCUERA ANDRÉ VICENTE NO ADMITIDO 

66 SALDARRIAGA AGURTO CRISTHIAN ALFREDO NO ADMITIDO 

67 SANTIVAÑEZ VELIZ ROBERT ALBERTO NO ADMITIDO 

68 SICHE PEREZ JUAN CARLOS NO ADMITIDO 

69 TACILLA AQUINO MIGUEL ANGEL NO ADMITIDO 

70 TELLO GUILLEN VICTOR MAURICIO NO ADMITIDO 

71 TENORIO MERY VALENCIA NO ADMITIDO 

72 VASQUEZ BENITES ESTEFANNY MARISOL NO ADMITIDO 

73 YARANGA RIVERA JOSE LUIS NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 CRUZADO MEZARINA MILAGROS LISSET 16 25 5 46 

2 CANO HERRERA KATHIA BELEN  16 24 5 45 

3 CRIOLLO VELAZQUE LUIS JHONNATAN 16 24 5 45 

4 DIAZ VEJARANO CHRISTIAN ALBERTO 16 24 5 45 

5 ENRIQUEZ VILCA OSCAR DARIO 16 24 5 45 

6 FRANCO RAMIREZ KATIA YOLAND 15 25 5 45 

7 HUAMALI GIL ANGELA 15 25 5 45 

8 MALDONADO MILDRED DAYANA 15 25 5 45 

9 MAMANI PARI SANDRA 15 25 5 45 

10 MORALES ANGOME TOMAS TORIBIO 15 25 5 45 

11 PALLE ZAVALETA SILVANA ROXANA 15 25 5 45 

12 SALAS TOLEDO NOEMI ANTUANE 15 25 5 45 
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13 SALDIVAR VIDAURRE STEFANI KATIUSKA 15 25 5 45 

14 RAYMUNDIS CARDENAS SANTOS 
GASTON 

16 24 5 45 

15 YATACO FIGUEROA JAIRO YAIR 16 24 5 45 

16 YEPEZ ADRIANZEN BRENDA JOSHELIN 15 25 5 45 

17 ALCANTARA CUSQUISIBAN OSWALDO 15 24 5 44 

18 ALVAREZ VERGARA DIEGO ANDRES 15 24 5 44 

19 ARNESQUITO KAREN PAOLA 16 23 5 44 

20 ARREDONDO CURO LEIDY VANESSA 15 24 5 44 

21 BENITES BAYONA ALVARO DANIEL 16 23 5 44 

22 BERROCAL ARIAS ALEXANDER ANDREW 15 24 5 44 

23 CARRASCO JARAMILLO ALEXANDER 
RONALD 

15 24 5 44 

24 CELESTINO MALPARTIDA ASTRID 
CAROLINA 

15 24 5 44 

25 CORDOVA GALLEGOS JEYSSON ANDRE 16 23 5 44 

26 CRISOSTOMO QUISPE ARNORLD 
ANTHONY 

15 24 5 44 

27 DAVILA LEON RONALD 16 23 5 44 

28 DAVILA MORI ANGEL OCTAVIO 16 23 5 44 

29 ESTRELLA RAMIREZ MARYLIN GILDA 15 24 5 44 

30 FIGUEROA CALDERON DENI ANTHONY 16 23 5 44 

31 FLORES VALLEJOS JESSICA 16 23 5 44 

32 GUARDIA BROWN ANGHIE DANED 16 23 5 44 

33 HURTADO CASTRO JESSICA INGRID 16 23 5 44 

34 LIFONCIO VALENZUELA YANET 16 23 5 44 

35 LIZONDRO ROMERO HERVIS JUNIOR 16 23 5 44 

36 LLANOS COLONIA RUBEN SANTIAGO 16 23 5 44 

37 MEDINA AGUIRRE EDDER ARTURO 16 23 5 44 

38 MINAYA LOPEZ MILAGRITOS DE JESUS 15 24 5 44 

39 MUGUERZA GUIÑO ALLISON YARELLA 16 23 5 44 

40 PAREDES SOTO KIARA YANITH 16 23 5 44 

41 RAMIREZ LLAQUE ARLLETE 16 23 5 44 

42 RIGUETTI FIESTAS PEDRO ANTONIO 16 23 5 44 

43 RODRIGUEZ FLORES ROXANA THALIA 15 24 5 44 

44 ROJAS VERA YAQUELIN ESTEFANY 16 23 5 44 

45 SAENZ CASTILLO ANGELINA MARIBEL 15 24 5 44 

46 SAMANIEGO MENDEZ PABLO 15 24 5 44 

47 SANCHEZ JESUS ROCIO DEL PILAR 15 24 5 44 

48 SARAVIA SOLANO MIRELLA MELISSA 15 24 5 44 

49 TELLO CHAVEZ JUAN IGNACIO 16 23 5 44 

50 TURPO QUEQUE ETEL PAOLA 16 23 5 44 

51 ZARATE PINEDO JUAN ALFREDO 16 23 5 44 

52 BOCANEGRA PAREDES ALEXIS FRANCO 15 23 5 43 

53 BRAVO QUINTANA MAYRA ROSA 15 23 5 43 

54 CARRILLO DELGADO CESAR FERNANDO 15 23 5 43 

55 CRUZ RIVERA KATHERINE EDITH 15 23 5 43 

56 ESPINOZA GUTIERREZ THALIA INDIRA 15 23 5 43 

57 FABIAN BRAVO YUDITH 15 23 5 43 

58 JIMENEZ MEJIA LORENA NATIVEL 15 23 5 43 
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59 LOAYZA VIZCARRA JORGE ANTONIO 15 23 5 43 

60 LOZANO TELLO MARIELA NICOL 15 23 5 43 

61 MINAYA SAENZ HAROLD HENRY 15 23 5 43 

62 MUÑOZ REYNA CAROLA HERMINIA 15 23 5 43 

63 RAMOS TALAVERANO MIGUEL 
EDILBERTO 

15 23 5 43 

64 RODRIGUEZ CARRILLO ALESSANDRA 
VICTORIA 

15 23 5 43 

65 ROSSI CORCUERA ANDRÉ VICENTE 15 23 5 43 

66 SALDARRIAGA AGURTO CRISTHIAN 
ALFREDO 

15 23 5 43 

67 SANTIVAÑEZ VELIZ ROBERT ALBERTO 15 23 5 43 

68 SICHE PEREZ JUAN CARLOS 15 23 5 43 

69 TACILLA AQUINO MIGUEL ANGEL 15 23 5 43 

70 TELLO GUILLEN VICTOR MAURICIO 15 23 5 43 

71 TENORIO MERY VALENCIA 15 23 5 43 

72 VASQUEZ BENITES ESTEFANNY MARISOL 15 23 5 43 

73 YARANGA RIVERA JOSE LUIS 15 23 5 43 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista serán contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el jueves 28 de enero del 2021 a las 2:00 p.m. el postulante que se conecte después 

de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso al 

aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 25 de Enero del 2021 


